
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 10 16 7 12 23

25

0 4 8 24 25
Auszeit

Ende
14:19 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 11 17 1

47
3:13

╳ 1 2 3 4 Auszeit

3:11
3:21

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 7 11 17 1

13

1
9

2
11

3
12

5
13

6 7
Auszeit

Ende
14:38 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
23 9 10 16 7 12

2514 8
11:4 13:6

╳

16
5
17

10
23

11
24

13
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

A  TV Mesum vs. TV Westfalia 07 Epe B
Spiel 13 05.11.2023 14:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Mesum 12/14
2 Helming, Lauris X
7 Niermann, Jannis X
8 Willers, Dirk X
9 Sievers, Luis X

10 Gülpen, Fabius X
12 Feldkämper, Simon X
14 Wewer, Luis X
16 Thesing, Hannes X
19 Zickenrott, Timothy L…
21 Herrig, Paul
22 Strehl, Florian X
23 Veltmann, Leo X
A  Libero
21 Herrig, Paul
22 Strehl, Florian X
A  Offizielle
T Lange, Maximilian E

CT Feldkämper, Guido E

C

B  TV Westfali… 7/14

1 Hölscher, Julian X
2 Fortkamp, Magnus X
7 Brügger, Luca X
8 Lissek, Jeremy X
9 Storck, Fabian X

11 Buscholl, Paul X
17 Dues, Jermain X

B  Libero

B  Offizielle

T Huchthausen, Eric E
CT Thörner, Pascal E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Mesum TV Westfali… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 4 0 1 2
0 2 1 25 2 16 13 0 0 0

3
0 2 2 50 35 17 0 1 2
Start: 14:00 Ende: 14:38 Dauer: 0:38

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jakob, Emmanuel 1
2 Quittek, Ben 2

Schr. Hasinovic, Anel
Assist. Schmidt, Luis

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


