

## Bezirksliga 5 mU20

Männer

A TV Mesum vs. TV Westfalia 07 Epe B

Spiel 13

05.11.2023 14:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



			S		art :00	(	A) TV	Mesur	n	s		de :19	B	) TV W	/estfal	i	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		2	10	16	7	12	23		9	8	2	11	17	1	_
Inlla										25			7				4		
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										3:13						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0	4	8	24	25)		Auszeit	X	1	2	3	4)		Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.															3:11 3:21		

S		art :22	B TV Westfali				S		ide :38	(	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	8	7	11	17	1		23	9	10	16	7	12	
<u> </u>							13				14	8		25
Z											11:4	13:6		
2	1 9	2 11	3 12	5 13	6	7	Auszeit	χ 16	5 17	10 23	11 24	13 25	14	Auszeit

A TV Mesum

(A) Offizielle

T Lange, Maximilian

CT Feldkämper, Guido

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		A																					
ll I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ш																					
Aufstellung		Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

					ヘン					
					2	Helming, Lauris	Х	(B)	TV Westfali	7/14
					7	Niermann, Jannis	Х			
					8	Willers, Dirk	Х	1	Hölscher, Julian	X
					9	Sievers, Luis	Х	2	Fortkamp, Magnus	X
					10	Gülpen, Fabius	Х	7	© Brügger, Luca	Х
					12	Feldkämper, Simon	Х	8	Lissek, Jeremy	X
					14	©Wewer, Luis	Х	9	Storck, Fabian	Х
					16	Thesing, Hannes	Х	11	Buscholl, Paul	Х
					19	Zickenrott, Timothy L		17	Dues, Jermain	Х
					21	Herrig, Paul			2 4 6 6 7 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	
nisse	)				22	Strehl, Florian	Х		Al ibara	
TV W		ali	. (B	7	23	Veltmann, Leo	Х	R	Libero	
Dauer		G	W	A	(A)	Libero				
19	4	0	1	2	21	Herrig, Paul	T			
16	13	0	0	0	22	Strehl, Florian	Х	(B)	Offizielle	
					_			$\sim$		

12/14

Sanktionen										
V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

_	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jakob, Emmanuel		1				
2	Quittek, Ben		2				
			Schr.	Hasinovic, Anel			

Assist. Schmidt, Luis

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 14:00 Ende: 14:38 Dauer: 0:38

Satz

2

35 17 0 1 2

(A) TV Mesum

0 0 1 25

0 2 1 25

0 2 2 50

Sieger: TV Mesum

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T | Huchthausen, Eric

Ε

E CT Thörner, Pascal